
TARIFS 2025 - EHPAD JEAN MENU 

 
EHPAD « Jean Menu » 371, rue du Kiosque - 59500 DOUAI 

03 27 93 05 05 

accueil.ehpad.jeanmenu@mav.asso.fr 

 

  

 

 

*TM : Ticket modérateur à la dépendance minimum. Le GIR sera évalué quelques jours après l’entrée par le médecin 

coordonnateur. 

Tarif journalier : GIR 5-6 : 7.73 € (TM) ; GIR 3-4 : TM + 10.48 € ; GIR 1-2 : TM + 20.97 € 

Le montant GIR 3-4 et 1-2 est pris en charge par le conseil départemental en fonction des ressources. 

N’hésitez pas à réaliser une simulation du reste à charge avec la déduction de l’APA et l’ALS sur le site : 

https://www.pour-les-personnes-agees.gouv.fr/annuaire-ehpad-et-maisons-de-retraite/EHPAD/NORD-59/douai-

59500/ehpad-jean-menu/590809554 

 

 

 

 

  

 

 

Tarif Hébergement 

Journalier 

Total Mensuel 

Hébergement 

Total Mensuel (30 jours) 

Hébergement + 

Dépendance (TM* 7.73€) 

Personne seule En couple Personne seule En couple Personne seule En couple 

Studio   

de 27 à 44m2 
94.5 € 141.75 € 2835 € 4252.5 € 3066.9 €* 4484.4 €* 

Appartement 

à partir de 

45m2 à 58 m2 

115.5 € 173.25 € 3465 € 5197.5 € 3696.9 €* 5429.4 €* 

Repas invités 

 Midi Soir 

Semaine 
16.3 € / Personne 

8.2 € / Enfant moins de 13 ans 

10.8 € / Personne 

6.1 € / Enfant moins de 13 ans 

Dimanche et Jours fériés 
21.6 € / Personne 

10.8 € / Enfant moins de 13 ans 

16.3 € / Personne 

8.2 € / Enfant moins de 13 ans 

Prestations facultatives mensuelles 

Location de télévision (sous réserve de stock disponible) 10.30 € 

Ligne téléphonique et consommation OFFERTE 

Dépôt de garantie 

Studio de 27 à 44m2 2835 € 

Appartement à partir de 45m2 3465 € 

En Accueil Couple Studio 4252.5 € 

En Accueil Couple Loft 5197.5 € 
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